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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42615402P

2. Data e Regjistrimit 15/02/2024
3. Emri i Subjektit Hortus Pharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  MBROSTAR URA Rruga Fier-Libofsh, Kthesa e 
Libofshws, Ngastra Nr. 9-128-30,Mbrostar Ura, Fier, 
Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryej si aktivitet kryesor tregëtimin me pakicë 

të imputeve bujqësore, plehra kimik, fidanë, farëra dhe cdo 
produkti i cili është në funkison të sektorit të bujqësisë 
gjithashtu shoqëria mund të tregtojë me pakicë ushime 
blegtorale. Të gjitha këto produkte shoqëria mund ti shesë 
edhe me shumicë duke patur mundësinë të hapi pika të tjera 
në Republikën e Shqipërisë si dhe jashtë saj. Shoqëria mund 
të importojë dhe eksportojë të gjitha produktet e 
lartëpërmëndura duke përfshirë edhe importimin eksportimin 
dhe tregëtimin e makinerive, linjave teknologjike për 
komplekse të ndryshme, ferma blektorale dhe bujqëosre. 
Shoqëria nëpërmjet aseteve të saj mund të kryejë transport 
për vete dhe të tretë si brënda dhe jashtë vëndit. Te kryeje 
keshillime, trajnime si dhe asistence teknike ne dobi te 
organizatave, bizneseve ose individeve qe kerkojne asistence 
te specializuar apo synojne rritjen dhe permiresimin e 
performances se veprimtarise se tyre
Erjald Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2024                Deri: 11/02/2029



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjaldHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hortuspharma16@gmail.com  
Telefon: 0684987316  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-254264-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA67914-3F55-4A03-A3C6-0B7DA4ECA2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A351AEF-B5B9-4CC2-B900-3AF1B84D7B30

